ATA nº 001/2025

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO, TRÂNISTO E MEIO
AMBIENTE

            Aos 06 (seis) dias do mês de fevereiro de 2025, às 14:20h, no Plenário Ciríaco Ramos da Câmara Municipal de Vereadores de

Santa Cruz do Capibaribe/PE, sob a presidência do Exmo. Sr. Vereador José Moura Filho. Estiveram presentes os seguintes
Vereadores membros desta Comissão: José Moura Filho, José Carlos da Silva, Marlos Melo da Costa e Flávia Millena Soares
Gomes. Destaca-se a presença, ainda, dos Ilmos. DELIBERAÇÃO: nos termos do Art. 84 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, o Vereador José Moura Filho, por ser o mais idoso da Comissão, presidiu esta reunião, onde na oportunidade, foi
discutido e votado a composição da mesma. Após a abertura da Reunião, a Vereadora Flávia Millena colocou seu nome para o
cargo de relatora desta Comissão, os demais Vereadores não aceitaram o nome da Vereadora como Relatora. Por fim, foi
provado por 3 (três) votos favoráveis e 1 (um voto contrário) da Vereadora Flávia Millena a seguinte composição: José Carlos
da Silva – Presidente, José Moura Filho – Relator, Flávia Millena – Secretária e Marlos Melo da Costa – Suplente. Em seguida,
o Senhor Presidente declara encerrada a referida reunião.

Santa Cruz do Capibaribe, 06 de fevereiro de 2025.

JOSÉ MOURA FILHO                                               JOSÉ CARLOS DA SILVA

MARLOS MELO DA COSTA                              FLÁVIA MILLENA SOARES GOMES.

		2025-02-06T17:32:55-0300
	MARLOS MELO DA COSTA:00790688476

		2025-02-07T08:38:57-0300
	JOSE MOURA FILHO:19706910425

		2025-02-07T10:40:43-0300